
Hon. José <Pichy= Torres Zamora Representante por Acumulación 

yo 

CAMARA DE os tee te PE 

REPRESENTANTES 4 0.0000 

11 de agosto de 2025 HON, CARLOS SJOHNEY= MÉNDEZ NÚÑEZ 

AUS 18 2025 

Sr. Alberto León Ay ee WI 

Secretario 
R EN 0 MA yl ID O 

Cámara de Representantes 

Estimado Secretario: 

INFORME DE ACTIVIDADES Y GASTOS - GESTION OFICIAL FUERA DE 

PUERTO RICO 

En cumplimiento con el requisito de informar las tareas realizadas y certificar los gastos 

incurridos con cargos a fondos públicos en gestión oficial autorizada fuera de Puerto 
Rico, se somete esté informe en la Secretaría de la Cámara de Representantes, según 

dispuesto por la Regla 47 del Reglamento de la Cámara y la Orden Administrativa 2017- 

13, según enmendada. 

PERSONAL: Leda, Carmen A. Rosa Rivera 
- Asesora Legal/Directora de Oficina 
Hon. José <Pichy= Torres Zamora 

Portavoz de la Mayoría- Representante por Acumulación 

ACTIVIDAD: NCSL Lesgislative Summit 2025 

3 7 : 
LUGAR Y FECHA: Boston, MA. Del A de agosto de 2025 al d. de agosto de 2025. 

JUSTIFICACIÓN: Como Asesora Legal y Chief of Staff del Representante José Torres Zamora, 
solicitamos la participación en la Cumbre Nacional <National Conference of State Legislatures= 

(en adelante, NCSL). Esta cumbre reúne a legisladores estatales, organizaciones comunitarias y 
representantes del sector empresarial, con un enfoque especial en la comunidad latina de los 

Estados Unidos, para discutir asuntos que impactan directamente a nuestras comunidades. La 

agenda del evento está diseñada para reflejar las prioridades legislativas de los distintos estados y 

territorios, y sirve como foro para el intercambio de ideas, experiencias y mejores prácticas que 

fortalecen la gestión gubernamental. 

EL CAPTOLIO, APARTADO 9022228, SAN JUAN, PUERTO RICO 00902-2228 J 1. (787)721-6040 EXTS. 2940 / 2941 
E. JOTORRESOCAMARADEREPRESENTANTES.ORG



La Cámara de Representantes de Puerto Rico forma parte de las legislaturas estatales, por lo que 
consideramos que nuestra participación en este evento resulta pertinente y valiosa. El asistir a la 

cumbre representa una oportunidad de desarrollo profesional, capacitación legislativa y creación 
de vínculos colaborativos con legisladores y personal de otras jurisdicciones. Esta experiencia nos 

permitió incorporar conocimientos y herramientas que beneficiarán directamente el trabajo 

legislativo que realizamos en la Asamblea Legislativa de Puerto Rico, contribuyendo así al 

mejoramiento de la calidad de vida de nuestros representados. 

El anticipo de gastos autorizados para la gestión oficial fueron: 

Transportación Aérea $400.00 

Hospedaje $1,000. 
Dietas (5 dias) . $750.00 
Cuota de evento $895.00 

Total estimado 4 $3,045.00 

Certifico correcto: 

| Roa / . &_Rosa Rivera 

Apra Legal/Directora de Oficina 

c: Oficina de Finanzas



INFORME Y LIQUIDACIÓN DE GASTOS DE VIAJE 

ACTIVIDAD: NCSL Lesgislative Summit 2025 

Nombre: Lcda. Carmen A. Rosa Rivera Fecha de Viaje: 3 de agosto 
hasta el 7 de agosto de 2025 

Adelanto autorizado: $3,045.00 

DESGLOSE DE GASTOS GASTO INCURRIDO | 

Alojamiento $1,355.52 

Transportación aérea $514.00 

Matricula $895.00 
Transportación Terrestre $145.53 

3 agosto-$49,92 
4 agosto-$28.96 
6 agostd-$35.89 
7 agosto- $30.76 

Propinas (5 dias) $60.00 
Dias para dietas: 5 $750.00 

TOTAL DE GASTO $3,720.05 
Diferencia para reembolsar ($675.05) 

Certifico que: 

(1) El informe de tareas realizadas requerido por el Reglamento de la Cámara de Representantes ha 
sido sometido a Presidencia y Secretaría de la Cámara conjuntamente con copia de este informe de 

gastos. 

(2) Se aneja documentación consistente de originales de las facturas y/o recibos por concepto de gastos 
oficiales; o copia impresa de los recibos electrónicos por transacciones realizadas por vía telefónica 
o informática; o copias fieles y exactas de los formularios radicados y cheques emitidos. 

(3) 
resulte en que se requiera devolución de fondos. 

Se solicita a la Oficina de Finanzas que se verifique cualquier diferencia en el balance final que 

KL p iM f) 
AAT CNET Certifico Correcto: y O] 

+7 Asesora Legal/Directora de Oficina 

Hon. José <Pichy= Torres Zamora 

isa. Carmbn AAA RM _)



Ofeina de 

PRESUPUESTO 

LIQUIDACIÓN DE FONDOS ANTICIPADOS PARA VIAJES FUERA DE PUERTO RICO 

IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO 

01 E9051 111 2040 1411 | 081 2025 -$3,045.00 

02 E2330 111 2040 1411 | 081 2025 514.00 

03 E2470 111 2040 1411 | 081 2025 1,000.00 

04 E2340 111 2040 1411 | 081 2025 750.00 

05 E2490 ill 2040 1411 | 081 2025 145.53 

06 E2390 111 2040 1411 | 081 2025 60.00 

07 E2910 111 2040 1411 | 081 2025 $895.00 

E o REEMBOLSO DE GASTOS EN EXCESO DE ANTICIPOS 

IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ee E a 
O AA ee | CD | 
| | sd 25002189 $319.53 TRANSP. TERRESTRE Y AEREA | of | 4|Itt | | 

_ __ A - CREDITO POR REINTEGRO a o LL TT 7 
_IDENTIFICACION DEL DOCUMENTO A 

| |= NúmerodeDocumento | FechadeContabilidad | Código de Baneo OOOO Tipo de Depésito Importe Total 

| Cuenta [ Fondo [Org | Prog | Asig | AñoPres | Aportación Federal | SE [Importe =| _Descripción 

2. : __ PARA USO DE LA CAMARA DE REPRESENTANTES E : 
Certifico que esta cuenta refleja con exactitud todos los dineros recibidos por mi, que los gastos anotados fueron incurridos y eran necesarios  |Certifico que he examinado esta cuenta, que el viaje era necesario para llevar a cabo el trabajo que se nos ha encomendado; que he verificado su firma 
para realizar las funciones que se me encomendaron. y que no he aprobado previamente esta cuenta. 

¬ 
10
9 

| 
| 

448
 
|
 

Linea Linea de Distribución (Cifra de Cuenta) 

.  Deserípeión [CB] Importe | Cuenta | Fondo | Orts [Pros | Asig [ AñoPres | Aportación Federal 4 

LCDA. CARMEN A. ROSA RIVERA AYUDANTE ESPECIAL ADA C. FLORES SANTIAGO DIRECTORA DE FINANZAS 

Fecha (dd/mm/aa) Nombre y Firma Título Teléfono 

PARA USO DEL RECAUDADOR | PARA USODE PRESUPUESTO | 
Cotejo de Depósitos y Cómputos Aprobado por: 

YAMIL NIEVES ACEVEDO 

Nombre y Firma 

Director OFPC o Rep. Autorizado 

Fecha (dd/mm/aa) Nombre y Firma Título Teléfono 

PARA USO DE CONTABILIDAD o 
Fondos reintegrados por A dL lee 

__ Hoja de Depósito Número [_] Cheque personal 

|] Giro Postal 

[] Cheque de Viajero 

Fecha (dd/mm/aa) 
CONSERVACION: Seis afios o una intervención del Contralor, lo que ocurra primero. 

Forma OFPC-FRM-05 

Rev. 1.0 

Fecha de Efectividad FEB/01/09 

Gobierno Puerto Ricoo

Valerie Madera
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PRESUPUESTO 

LIQUIDACIÓN DE FONDOS ANTICIPADOS PARA VIAJES FUERA DE PUERTO RICO* 

(Hoja de Continuación) 

DETALLE DE DESEMBOLSOS 

Identificación del Documento 

|CT| Agen | Núm. Documento | Fecha | 
| | 002 | 25002189 8/18/2025 

Nombre del OP 

CARMEN A. ROSA RIVERA 

A Quien fue Pagado GASTOS : 

PERIODO 3-Aug A 7-Aug 

| se | Descripción 
3-7 AGO 25 JETBLUE AIRWAYS TRANSPORTACION AEREA E2330 | $ 514.00 

HILTON HOTELS RESORT ALOJAMIENTO E2470 | $ 1,000.00 

CARMEN A. ROSA RIVERA DIETAS E2340 | $ 750.00 

UBER/LIFT TRANSPORTACION TERRESTRE E2490 | $ 

VARIOS PROPINAS E2390 | $ 60.00 

NCSL MATRICULA E2910 | $ 

IMPORTE TOTAL] 3,364.53 

Conservación: Seis años o una intervención del Contralor, lo que ocurra primero. 
*Documento Original para la Oficina de Finanzas y Copia para el Funcionario 

Forma OFPC-FRM-05 

Rev. 1.0 

Fecha de Efectividad FEB/01/09 

Procedimiento OFPC-SOP-02

Valerie Madera
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Carmen Rosa <crosa389,.cr@gmail.com> 

You are registered for 2025 Boston Legislative Summit 
1 mensaje 

NCSL Admin <ncsinet-admin@ncsl.org> 29 de junio de 2025, 10:46 a.m. 

Para: "crosa389.cr@gmail.com" <crosa389.cr@gmail.com> 

Thank you for registering for the 2025 NCSL Legislative Summit in Boston. We look forward to seeing you Aug. 4-6 for the 

nation9s largest bipartisan gathering of legislators and legislative staff! 

Stay tuned for more information about the event and get insider tips and updates when you follow NCSL on social media 

and use the hashtag #NCSLsummit. 

Meeting Location 
Boston Convention and Exhibition Center 

415 Summer St 

" Boston, MA 02210 

Meeting Dates 

Aug. 4-6, 2025 

To Book a Hotel Room 

The below hotel reservation link is unique to your registration and is required to reserve your hotel at the discounted 

NCSL rate. 

Attendee Name || Confirmation Ref || Type Price 

Carmen A Rosa || 346395 State Legislative Staff || $895.00 

- Order Created by: Carmen Rosa 

Sales Order Number: 000170245 

é 

Registration Confirmation Number: 346395 
Housing Link: https://housing.conferencedirect.com/1BqqNShhJU2qen1-U_1X1g/?reference=a1SQo000004q3abMAA 

Tips for Booking a Hotel Room 

+ Rooms are available on a first -come, first-served basis, so book yours today! The hotel reservation deadline is 

July 10, 2025, but rooms may sell out prior to that date. 

e You may only reserve one hotel room per attendee. To best serve attendees' needs, NCSL may cancel a hotel 

reservation that does not match an active event registration, 

e If you are unable to make your reservation now, save this confirmation email. The link below can be used later to 

access the NCSL Legislative Summit housing site. 

Hotel Reservation Cancellation Policy 

NCSL's housing partner, ConferenceDirect, will charge a $30 cancellation fee for room cancellations regardless of when 

the reservation is made. Should you cancel, this charge will appear on your credit card statement as <ConferenceDirect 

LLC." Cancellations made directly with the hotel will also incur this fee. If you have any questions, please 

contact events@ncsl.org. 

For questions regarding housing: 

* U.S. attendees call ConferenceDirect at 866-413-5153

Valerie Madera
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HILTON BOSTON BACK BAY 

40 DALTON ST 

BOSTON, MA 02115 

6 me United States of America 

| t 0 TELEPHONE 617-236-1100 + FAX 617-867-6104 

; 7 Reservations 

HOTELS & RESORTS www. hilton.com or 1 800 HILTONS 

ROSA, CARMEN Room No: 1611/D2S 

Arrival Date: 8/3/2025 6:39:00 PM 

7700 E 1ST PL Departure Date: 8/7/2025 

Adult/Child: : 1/0 

DENVER CO 80230 Cashier ID: SHAKEJAW 

UNITED STATES OF AMERICA Room Rate: 291.00 

AL: 

HH # 

VAT # 

Folio No/Che 1796159 A 

Confirmation Number: 3299463574 

HILTON BOSTON BACK BAY 8/7/2025 5:21:00 AM 

DATE DESCRIPTION ID REF NO CHARGES | CREDIT BALANCE 

8/3/2025 GUEST ROOM ACHEN12 9411951 $291.00 : 
2 

8/3/2025 MA STATE OCC TAX ACHEN12 9411951 $16,59 
2 . 

8/3/2025 BOSTON CITY OCC TAX ACHEN12 9411951 $18.92 
2 . 

8/3/2025 CONVENTION CNT FINANCE TAX ACHEN12 9411951 $8.00 2 . 

8/3/2025 TOURISM ASSESSMENT ACHEN12 9411951 $4.37 
2 

8/4/2025 GUEST ROOM ACHEN12 9413429 $291.00 
2 

8/4/2025 MA STATE OCC TAX ACHEN12 9413429 $16.59 
j 2 

8/4/2025 BOSTON CITY OCC TAX ACHEN12 9413429 $18.92 
2 

8/4/2025 CONVENTION CNT FINANCE TAX ACHEN12 9413429 $8.00 
2 . 

8/4/2025 TOURISM ASSESSMENT ACHEN12 9413429 $4,37 
2 

8/5/2025 GUEST ROOM ACHEN12 9414924 $291.00 
, 2 

8/5/2025 MA STATE OCC TAX ACHEN12 9414924 $16,59 

8/5/2025 BOSTON CITY OCC TAX ACHEN12 9414924 $18.92 
2 

8/5/2025 CONVENTION CNT FINANCE TAX ACHEN12 9414924 $8.00 
2 

8/5/2025 TOURISM ASSESSMENT ACHEN12 9414924 $4.37 
2 

8/6/2025 GUEST ROOM ACHEN12 9416513 $291.00 
2 

8/6/2025 MA STATE OCC TAX ACHEN12 9416513 $16.59 
2 

8/6/2025 BOSTON CITY OCC TAX ACHEN12 9416513 $18.92 
2 

8/6/2025 CONVENTION CNT FINANCE TAX ACHEN12 9416513 $8.00 
2 

8/6/2025 TOURISM ASSESSMENT ACHEN12 9416513 $4.37 
2 

8/7/2025 MC *5513 SHAKEIA 9417224 ($1,355.52) 

: WwW 

REF=0001796159-03302012 CONTACTLESS 

Page:1



ROSA, CARMEN Room No: 1611/D28 
Arrival Date: 8/3/2025 6:39:00 PM 

7700 E 1ST PL Departure Date: 8/7/2025 

AdultChild: 1/0 
DENVER CO 80230 Cashier ID: SHAKEIAW 
UNITED STATES OF AMERICA Room Rate: 291,00 

AL: 

HH # 
VAT # 
Folio No/Che 1796159 A 

Confirmation Number: 3299463574 

HILTON BOSTON BACK BAY 8/7/2025 5:21:00 AM 

DATE [DESCRIPTION | REF NO CHARGES | CREDIT BALANCE 
07 
Application Label: MASTERCARD 
TC: 9D16C8B5814E3C89 
TVR: 0000008001 
AID: A0000000041010 

*BALANCE** $0.00 

Oe 

CREDIT CARD DETAIL 
APPR CODE 074515 MERCHANT ID 500356170 
CARD NUMBER MC *5513 EXP DATE 04/27 
TRANSACTION ID 9417224 TRANS TYPE Sale 

Page:2 

XXXXXKXXX,
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3 ma il Carmen Rosa <crosa389.cr@gmail.com> 

JetBlue booking confirmation for CARMEN A ROSA - EMJWBW 

JetBlue Reservations <jetblueairnways@email.jetblue.com> 8 de julio de 2025, 5:31 p.m. 
Responder a: JetBlue Reservations <reply@email.jetblue.com> 
Para: crosa389.cr@gmail.com , 

Check out the details for your trip on Sun, Aug 03 Francais | Español 

Thanks for choosing JetBlue. Get ready to enjoy 

the most legroom in coach", free wi-fi & 
entertainment, and free snacks & drinks. 

Your Flight Itinerary 

Your JetBlue confirmation code is EMJWBW 

SJU P BOS Flight 862 Sun, Aug 03 Sun, Aug 03 

. = 42:55pm  =  5:03pm 
jetBlue Terminal: A 

BOS PF SJU Flight 861 Thu, Aug 07 Thu, Aug 07 

. Ll 8:00am = 12:06pm 
jetBlue : Terminal: C 

Geiíns latest entry and travel requirements for your trip.

Valerie Madera
Highlight

Valerie Madera
Highlight



Beginning May 7, 2025, you will need a state-issued REAL ID-compliant license or 

identification card, or another acceptable form of ID (such as a passport), to fly within 

the United States. 

Your Traveler Details 

CARMEN A ROSA 

| San Juan 

SJ U TrueBlue Number: Flight # 862 

3138562643 

Fare: Blue 

Boston Ticket number: 
BOS 2792186687460 Seat: Select seat 

Boston 

BOS TrueBlue Number: Flight # 861 

3138562643 
BEE Fare: Blue 

San Juan Ticket number: 
Seat: 14D 

SJU - 2792186687462 14D 

Bag Allowance (per traveler) 

sju » BOS



Personal Item Carry-on 1st Bag 2nd Bag 

Free Free From From 

$40" $60 
Up to 50 Ibs Up to 50 Ibs 

Add bag now Add bag now 

BOS >» SJU 

Personal Item Carry-on ist Bag 2nd Bag 

Free Free From From 

$40" $60 
Up to 50 Ibs Up to 50 lbs 

Add bag_now Add bag now 

Size and weight limits apply. See full details on our Bag Info page » 

Additional charges may apply. 

*The above prices reflect early pre-paid bag purchase available online now and until 24 

hours before departure. Bag fees are higher during check-in. Visit our Bag Info page for 

details, . 

Need to check more than 2 bags? Additional bags can be added during 

check-in (starting 24 hours before departure) or at the airport. 

Payment Details 

Master XXXXXXXXXXXX5513 Credit Card $514.00 

Non Refundable $448.00 
Taxes & fees $66.00 

Purchase Date: Jul 8, 2025 

Request full receipt 

Total $514.00 USD 

Valerie Madera
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Carmen Rosa <crosa389.crQgmail.com> 

Your ride with John on August 3 
1 mensaje 

Lyft Receipts <no-reply@lyftmail.com> 3 de agosto de 2025, 6:59 p.m. 
Para: crosa389.cr@gmail.com 

AUGUST 3, 2025 AT 6:17 PM 

Thanks for riding with John! 
100% of tips go to drivers. Add a tip 

Standard fare (5.96mi, 19m 50s) $28.67 

Tip $4.30 

PayPal account $32.97

Valerie Madera
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e Pickup 6:17PM 

1 Harborside Dr East Boston, MA 

e Drop-off 6:37 PM 

40 Dalton St, Boston, MA 

ake expensing business rides easy 

Enable business profile on Lyft to make expensing 

rides quick and easy. 

GET BUSINESS PROFILE 



Carmen Rosas gmail.com> 

Tu viaje del domingo por la noche con Uber 
1 mensaje 

Recibos de Uber <noreplyQuber.com> 3 de agosto de 2025, 7:41 p.m. 
Responder a: no-reply@replies.uber,com 
Para: eS hotmail.com 

Total 16,95 US$ 

3 de agosto de 2025 

Gracias por usar Uber, 
carmen 

Esperamos que hayas disfrutado 
tu viaje de esta noche. 

Total. 16,95 US$ 

Tarifa del viaje 15,38 US$ 

Subtotal 15,38 US$ 

Cuota de solicitud [.] 0,93 US$ 

Recargo por beneficios para socios de la App de Massachusetts 0,64 US$ 
Cl 

Pagos
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Peal 23 USS 

Uber (ole o 

Gracias por usar Uber, 
carmen 

Esperamos que hayas disfrutado 

tu viaje de esta noche. 

Total 18,98 US$ 

Tarda del viaje 14,76 US$ 

Subtotal 14,76 USS 

Guota de solicitud © 0,93 USS 

Recargo por beneficios pata socios de ta App de Massachusetts 0,64 USS 

@ 

Ted Wilkems Tunnel © 2,65 USS 

Pagos 

oo PayPal quires eb pgmall.cor 18,98 USS

Valerie Madera
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San Francisco, 

California 

94158 

Privacidad 

Términos 

Si crees que se trata de un error, visita help.uber.com o toca AYUDA en el menú de la app de Uber y lo 

corregiremos. 

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 4 de agosto de 2025, 2:41 p.m. 

Responder a: no-reply@replies.uber.com 

Para: yomarandres3@hoimail.com 

Total 9,98 US$ 

4 de agosto de 2025 

Gracias por usar Uber, 

carmen 

Esperamos que hayas disfrutado 
tu viaje de esta tarde. 

Total 9,98 US$ 

Tarifa del viaje 8,41 US$ 

Subtotal 8,41 US$ 

Cuota de solicitud ||| 0,93 US$

Valerie Madera
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Recargo por beneficios para socios de la App de Massachusetts 0,64 US$ 

| 

Pagos 

PayPal - crosa389.cr@gmail.com 9,98 US$ 

bool 4/8/25 14:41 

Cambia el método de pago 

Descargar PDF 

Viajaste con Adriano | 

4.96 Calificación Aprobó una prueba de seguridad de varios pasos 

calificar o agregar extr 

Cuando usas la app de Uber, los viajes están asegurados en caso de 

accidentes. 

Conoce más. > 

Uberx 1.10 millas | 11 min 

1 

14:29 

371 Summer St, Boston, MA 

02210, US 

bo 14:41 
70 Sleeper St, Boston, MA 

02210, US

Valerie Madera
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Carmen Rosa <crosa389.cr@gmail.com> 

Tu viaje Uber del miércoles por la tarde 
2 mensajes 

Recibos de Uber <noreply@uber.com> . 6 de agosto de 2025, 12:26 p.m. 

Responder a: no-reply@replies.uber.com 
Para: yomarandres3@hotmail.com 

Ub Total 13,98 US$ 

er 6 de agosto de 2025 

Gracias por usar Uber, 
carmen 
Esperamos que hayas disfrutado 

tu viaje de esta tarde. 

Total 13,98 US$ 

Tarifa del viaje 12,41 US$ 

Subtotal 12,41 US$ 

Cuota de solicitud @ 0,93 US$ 

Recargo por beneficios para socios de la App de Massachusetts 0,64 US$ 

Pagos
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PayPal - crosa389.crOgmail.com 13,98 US$ 

6/8/25 12:26 

Cambia el método de pago 

Descargar PDF 

Viajaste con OSCAR 

4.97 Calificación &, Aprobó una prueba de seguridad de varios pasos 

ay 

Calificar o agregar extr 

Cuando usas la app de Uber, los viajes están asegurados en caso de 

accidentes. : 

Conoce más. > 

Uherx 1.85 millas | 14 min 

a. 42:11 

47 West St, Boston, MA 

02111-1203, US 
Charles River 

Esplanade, 

m 12:25 o 
: | | \ | 28 

40 Dalton St, Boston, MA 9 \ 

02115, US o 1-90 W Lag Emergency 
Department 

Tufts Medic, 

| 28] e
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Reporta un objeto perdido > Contactar a soporle 

Olvidé mi contraseña 

Privacidad 

Términos 

5 Mi 

Uber Technologies 

1725 3rd Street, 

San Francisco, 

California 

94158 

SVIaJeS + 

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 
Responder a: no-reply@replies.uber.com 

Para: yomarandres3@hotmail.com 

Uber 

Gracias por usar Uber, 
carmen 

Esperamos que hayas disfrutado 

tu viaje de esta tarde. 

Total 4 

Tarifa del.viaje 

6 de agosto de 2025, 3:32 p.m. 

Total 21,91 US$ 

6 de agosto de 2025 

21,91 US$ 

20,34 US$

Valerie Madera
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Subtotal 20,34 US$ 

Cuota de solicitud 0,93 US$ 

Recargo por beneficios para socios de la App de Massachusetts 0,64 US$ 

Pagos 

PayPal - crosa389.cr@gmail.com 21,91 US$ 

6/8/25 15:32 

Cambia el método de pago 

Descargar PDF 

Viajaste con Tenaye 

4.97 ¥ Calificación &, Aprobdé una prueba de seguridad de varios pasos 

valificar o agregar extra 

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de 

accidentes. 

Conoce mas. > 

Uberx 3.24 millas | 19 min 

al 15:12 

40 Dalton St, Boston, MA 

02115, US 

Mo 15:31
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Total 30,76 US$ 

7 de agosto de 2025 

Gracias por usar Uber, 
carmen 
Esperamos que hayas disfrutado 

tu viaje de esta mañana. 

Total 30,76 US$ 

Tarifa del viaje 16,86 US$ 

Subtotal 16,86 US$ 

Ajuste de la tarifa 1,00 US$ 

Cuota de solicitud |_| 1,38 US$. 

Recargo por beneficios para socios de la App de Massachusetts 0,64 US$ 

11 

Tarifa de uso de aeropuerto 5,50 US$ 

Ted Williams Tunnel |... 2,65 US$ 

Uber Priority 2,73 US$ 

Pagos 

o | - PayPal - crosa389.cr@gmail.com 30,76 US$ 
wooed
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7/8/25 05:38 

Cambia el método de pago 

Descargar PDF 

Viajaste con Herti 

4.99 Calificación  _ Aprobó una prueba de seguridad de varios pasos 

Cuando usas la app de Uber, los viajes están asegurados en caso de 

accidentes, 

Conoce más. > 

UbarX Priority 5.59 millas | 14 min 

05:24 
40 Dalton St, Boston, MA 

02115, US 

05:38 
Terminal C, Boston Logan 

International Airport (BOS), 

Boston, MA 02128, US 

Reporta un objeto perdido > Contactar a soporte > Mis viajes >




